
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2015:38 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2015 m. sausio 21 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimas Copernicus-Trademarks / 
VRDT – Blue Coat Systems (BLUECO)

(Byla T-685/13)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių ženklo BLUECO 
paraiška — Ankstesnis žodinis Bendrijos prekių ženklas BLUE COAT — Santykinis atmetimo 

pagrindas — Galimybė supainioti — Ankstesnio prekių ženklo skiriamasis požymis — Reglamento (EB) 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas“

1. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu 
prekių ženklu — Vertinimo kriterijai (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies 
b punktas) (žr. 18, 39, 45, 46 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas — Apskundimo procedūra — Ieškinys Sąjungos teisme — Bendrojo Teismo 
kompetencija — Apeliacinių tarybų sprendimų teisėtumo kontrolė — Faktinių aplinkybių 
vertinimas iš naujo, atsižvelgiant į įrodymus, anksčiau nepateiktus Tarnybos padaliniams — 
Neįtraukimas (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnis) (žr. 21 punktą)

3. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu 
prekių ženklu — Žodiniai prekių ženklai BLUECO ir BLUE COAT (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 25–27, 53–56 punktus)

4. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu 
prekių ženklu — Silpnas ankstesnio prekių ženklo skiriamasis požymis — Poveikis (Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 50 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl 2013 m. spalio 8 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2028/2012-1), 
susijusio su protesto procedūra tarp Blue Coat Systems, Inc. ir Copernicus-Trademarks Ltd.



2 ECLI:EU:T:2015:38

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Copernicus-Trademarks Ltd bylinėjosi išlaidas.


	2015 m. sausio 21 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimas Copernicus‑Trademarks / VRDT – Blue Coat Systems (BLUECO)

